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Cornetto Max Pistazie 1 x 115 ml
 

Bezeichnung: Eis mit Pistaziengeschmack und Eis mit 3% Pistazie in einer Waffel
(15%) mit kakaohaltiger Fettglasur (7,5%), mit Pistaziensauce (14%), einer weißen
Fettglasurschicht (13%) und gerösteten Pistazienstückchen (1,5%).

Verpackungseinheit: 24 x 115 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8721274809893

Verpackungseinheit GTIN: 8721274809930

Transporteinheit GTIN: 8721274809978

Cornetto Max Pistazie 24x115ml IE

Zutaten

Zutaten:  Zucker,  entrahmte  MILCH,  Trinkwasser,  Kokosfett,  Glukosesirup,  WEIZENMEHL,  Sonnenblumenöl,  VOLLMILCHPULVER,
PISTAZIEN (2%), PISTAZIEN-Paste (1%), fettarmer Kakao (0,9%), MOLKENERZEUGNIS, Kartoffelstärke, Emulgatoren (Lecithine, Mono-
und  Diglyceride  von  Speisefettsäuren,  Ammoniumphosphatide),  MAGERMILCHPULVER,  modifizierte  Stärke,  Speisesalz,  BUTTER,
Stabilisatoren (Guarkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen, Johannisbrotkernmehl), Karamellzuckersirup, Aromen, Farbstoff (Kupferkomplexe
der  Chlorophylle  und  Chlorophylline),  Färberdistelkonzentrat,  Zitronenkonzentrat,  Spirulina.  Kann  ROGGEN,  GERSTE,  HAFER,  SOJA,
MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS, MACADAMIANUSS enthalten.

Allergene: GLUTEN, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Eis mit Pistaziengeschmack und Eis mit 3% Pistazie in einer Waffel (15%) mit kakaohaltiger Fettglasur (7,5%), mit Pistaziensauce (14%),
einer weißen Fettglasurschicht (13%) und gerösteten Pistazienstückchen (1,5%).
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1425 kJ 1011 kJ 1169 kJ

Energie (Kilokalorien) 341 kcal 241 kcal 279 kcal

Fett 18 g 13 g 15 g

davon gesättigte Fettsäuren 12 g 8.6 g 9.9 g

Kohlenhydrate 40 g 28 g 33 g

davon Zucker 25 g 18 g 20 g

Ballaststoffe 1.2 g 0.8 g 1 g

Eiweiss 3.3 g 2.3 g 2.7 g

Salz 0.32 g 0.23 g 0.26 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8721274809893 8721274809930 8721274809978

Maße L/H/B in mm 61 x 160 x 61 295 x 168 x 171 1200 x 1662 x 800

Volumen 115 ml — —

Gewicht (brutto) 0.084 kg 2.174 kg 377.688 kg

Gewicht (netto) 0.082 kg 1.968 kg 318.816 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg 1

20457 Hamburg


